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Volby do Senatu Parlamentu CR konané dne 23.9. — 24.9.2022

Vysledky hlasovani
Obvod: 64 - Bruntal

Obec: Lomnice

krs| e g
Okrsky. Volebni % platnych
0. Gcast v % hiast
. pocet zprac. v %
1 i 100,00 44,22 96,51
Uplne zohrazani
Kandidat Volebni
v e . IR strana
cislo prijmeni, jméno, tituly
1 Supina Ladislav KSCM
2 Léwenthalové Pavla MVDr. KDU+ODS+TOP 09
3 Sarman Ludé&k Ing. NEZ
4 Hustékova Miroslava JUDr. Trikolora
x5 Vaclavec Ladislav MUDr. ANO

6  Standk Antonin doc. Mgr. Ph.D.  PRISAHA

*) zvoleny kandidat

dplné zobrazani

Zpét: Ohvod B4 — Brint) -

© Cesky statisticky Gfad, 2022 Prohlgeni o pfistupnosti

VYVESENO ¢ 26.9.2022

SegHUTO ' 12.10. 2022

Poéty hlast

1. kolo 2. kolo

13 X
23 X
24 X
19 X
76 X
11 X

% hlasf

1. kolo 2. kolo

7,83 X
13,85 X
14,45 X
11,44 X

45,78 X

6,62 X

Datum a Cas generovani stranky: 26/09/2022 10:51:43

https://www.volby.cz/pls/senat/se2111?xjazyk=CZ&xdatum=202209238xobvod=648&xobec=597589
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